

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje: Michal Štefek

Tel.: +420 596 657 346

E-mail: michal.stefek@pod.cz

Datum: 14.7.2025

Uveřejněno na profilu zadavatele

Povodí Odry, státní podnik

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel:	Povodí Odry, státní podnik IČO: 70890021 Sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Doručovací číslo: 701 26
Název veřejné zakázky:	Traktor 2025
Číslo VZ dle evidence zadavatele:	1758
VZ podle předmětu:	dodávky
Limit veřejné zakázky:	podlimit
Forma zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení
Profil zadavatele:	https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html

Zadavatel k výše uvedenému zadávacímu řízení obdržel následující dotazy:

DOTAZ DODAVATELE Č. 1 ZE DNE 10.7.2025

Dobrý den,

vznášíme dotazy k technické specifikaci v rámci zadávací dokumentace:

1. V technických podmínkách dodávky máte uveden v bodě 2.1 a 2.2 požadavek na motor: Proč je vyžadován objem 6l pro traktory o výkonu 136hp? 130 Hp traktory jsou standardně vybavovány motory 4,4l a více a jsou osazeny 4válcovým motorem. Pro operace, které bude traktor dělat, není důvod pro 6l/6válec.

Dle mého to splňuje pouze jeden výrobce velký motor / nízký výkon (na tak velký motor). Je možné snížit požadavek na obsah motoru 4,4l a výkonu min. 135 hp?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Zadavatel nebude upravovat technické parametry. Větší obsah motoru je předpokladem delší životnosti. Parametr 6 l splňuje více výrobců. Maximální výkon není v parametrech omezen.

DOTAZ DODAVATELE Č. 2 ZE DNE 10.7.2025

2. V technických podmínkách dodávek je v bodě 5.6 - Máme 2x interiérové a 2x exteriérové zásuvky + interiérové USB 12V. Bude tento parametr dostačovat?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Pro ovládání agregovaných strojů jsou požadovány celkem 3 kabinové zásuvky.

DOTAZ DODAVATELE Č. 3 ZE DNE 10.7.2025

3. V technických podmínkách dodávek je v bodě 5.13 - můžete nám sdělit přesný model sledování, nebo kontakt na společnost zajišťující chod tohoto systému?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Jedná se o „oni system“. Pro nás tuto službu spravuje a zajišťuje namontování do strojů a vozidel firma: NAM system, a.s., IČO: 25862731, sídlem: U Pošty 1163/13, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá.



DOTAZ DODAVATELE Č. 4 ZE DNE 10.7.2025

4. V technických podmínkách dodávek je v bodě 7.4 - Čelní nakladač je příslušenství traktoru, nikoliv jeho součástí. VIN traktoru na něm může být vyražen námi. Nevím zda to bude moci být použito k oficiálnímu prokazování stroje (traktoru) např. na STK. VIN traktoru je velice jednoduše na traktoru k vidění. Je nutné tedy vyrazit VIN na konzoly nakladače?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Ano, požadujeme, aby VIN traktoru byl vyražen na konzole čelního nakladače.

DOTAZ DODAVATELE Č. 5 ZE DNE 10.7.2025

5. V technických podmínkách dodávek je v bodě 8.4 - Sítování lze, ale je pouze zadní a vpravo ve směru jízdy. Vlevo být nemůže, nešly by otevřít dveře - možná půjde realizovat částečné sítování levých dveří. Bude to takto v souladu se zadávacími podmínkami?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Ano, bude to v souladu se zadávacími podmínkami. Počítá se s tím, že je nutné otvírat dveře, ale traktor bude vystaven náročnému provozu a je nutné zabezpečit obě strany.

S pozdravem

.....
Mgr. Petr Prešer

vedoucí obchodně-kontrakčního odboru

Povodí Odry,
státní podnik 152
701 26 Ostrava, Varenská 49